e

CRI

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE INGRESO

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamiento

MUNICIPIO DE TINGAMBATO, MICHOACAN

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 de enero de 2021 AL 31 de marzo de 2021

Cifras expresadas en pesos

ESTIMADO

54,766,360.00
1,075,500.00
0.00

0.00
1,105,420.00
0.00

0.00

0.00
12,600.00
12,600.00
0.00

0.00

0.00
52,572,840.00
0.00

0.00

APLIACIONES Y
REDUCCIONES

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1de1

MODIFICADO

54,766,360.00
1,075,500.00
0.00

0.00
1,105,420.00
0.00

0.00

0.00
12,600.00
12,600.00
0.00

0.00

0.00
52,572,840.00
0.00

0.00

DEVENGADO

8,685,721.30
1,189,097.00
0.00

0.00
612,545.00
0.00

0.00

0.00

525.00
525.00

0.00

0.00

0.00
6,883,554.30
0.00

0.00

RECAUDADO

8,685,721.30
1,189,097.00
0.00

0.00
612,545.00
0.00

0.00

0.00

525.00
525.00

0.00

0.00

0.00
6,883,554.30
0.00

0.00

DIFERENCIA

-46,080,638.70
113,597.00
0.00

0.00
-492,875.00
0.00

0.00

0.00
-12,075.00
-12,075.00
0.00

0.00

0.00
-45,689,285.70
0.00

0.00

EXCEDENTES

-46,080,638.70
113,597.00
0.00

0.00
-492,875.00
0.00

0.00

0.00
-12,600.00
-12,075.00
0.00

0.00

0.00
-45,689,285.70
0.00

0.00



